АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2024

г. Фокино

                N 1582-па

О создании муниципальной

инвестиционной команды

городского округа ЗАТО Фокино

В   соответствии   с    распоряжением     Правительства     Приморского

края   от   25.10.2023  N 790-рп «О   Стандарте     деятельности     органов

местного   самоуправления  Приморского края  по  обеспечению  благоприятного

инвестиционного   климата    в    Приморском   крае»,   Уставом   городского

округа  ЗАТО  Фокино администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать муниципальную инвестиционную команду городского округа

ЗАТО Фокино и утвердить ее должностной состав (приложение).

2. Настоящее   постановление   вступает   в  силу   со  дня   его  подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя     главы    администрации    городского    округа    ЗАТО   Фокино

Бобера Д.А.

Глава  городского округа

ЗАТО Фокино                                                                                                А.С. Баранов

Приложение

к постановлению  администрации

городского округа ЗАТО Фокино

от  02.08.2024  N 1582-па

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ

муниципальной инвестиционной команды

городского округа ЗАТО Фокино

Глава городского округа ЗАТО Фокино;

инвестиционный  уполномоченный  городского  округа  ЗАТО  Фокино;

заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Фокино –

начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства

и строительства;

           начальник Управления имущественных и земельных отношений

городского округа ЗАТО Фокино;

начальник  отдела  экономического развития администрации городского

округа ЗАТО Фокино;

начальник  отдела  архитектуры  и  экологии  администрации городского

округа ЗАТО Фокино;

            представитель краевого государственного унитарного предприятия

«Примтеплоэнерго» Большекаменский филиал (по согласованию);

представитель филиала «Дальэнергосбыт»   публичного   акционерного

общества «Дальневосточная энергетическая компания» (по согласованию);

представитель ООО «ИКС Фокино»;

           помощник  Уполномоченного по защите прав предпринимателей по

городскому округу ЗАТО Фокино.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ